
 

 
Uchwała Nr VII/42/2024 

Rady Powiatu w Pułtusku  

z dnia 25 października 2024 r. 

 

w sprawie utworzenia Domu Pomocy Społecznej „Pod Sosnami” w Pułtusku                          

oraz uchwalenia Statutu 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 19 pkt 10 w zw. z art. 57 ust.1  

pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283, z późń. 

zm.) oraz art. 11, art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn.zm.), Rada Powiatu w Pułtusku uchwala,                    

co następuje: 

§ 1. 

1. Z dniem 2 grudnia 2024r. tworzy się jednostkę budżetową o nazwie Dom Pomocy 

Społecznej „Pod Sosnami” w Pułtusku.  

2. Dom Pomocy Społecznej „Pod Sosnami” stanowi placówkę całodobowego pobytu 

przeznaczoną dla osób dorosłych przewlekle psychicznie chorych o zasięgu 

ponadgminnym. 

§ 2. 

Nadaje się Statut Domowi Pomocy Społecznej „Pod Sosnami” w Pułtusku, w brzmieniu 

załącznika do niniejszej uchwały.  

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Pułtusku. 

§ 4. 

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


